
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1862/

Código da publicação: 1862

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 07:16:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 90/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 44.763,89
Objeto:
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS INTERMUNICIPAIS, PARA
ATENDIMENTO DA NECESSIDADE ESPORÁDICA DE DISPONIBILIZAR PASSAGENS
INTERMUNICIPAIS PARA CIDADÃOS QUE POR MOTIVO JUSTIFICADO NECESSITE DESLOCAR
PARA OUTRA CIDADE E NAO POSSUA RECURSO FINANCEIRO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS INTERMUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 DISPENSA N°19- 2024PMI Baixar

13/05/2024 00:00:00 EDITAL DA DISPENSA 19 2024.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1862/pdescricao-registro-de-precos-para-aquisicao-de-passagens-intermunicipais-para-atendimento-da-necessidade-esporadica-de-disponibilizar-passagens-intermunicipais-para-cidadaos-que-por-motivo-justificado-necessite-deslocar-para-outra-cidade-e-nao-possua-recurso-financeirop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8181bf5f58bec2357dfdfdb5ba6f368a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZXCTvnPw.pdf

